Додаток бр. 2
Nasoki za realizacija 

na grantovite za Здруженија и Фондации 
Rakovodewe so proektot

Носителот назначува Координатор на проектот на кој се однесува грантот. Оваа лице треба да води сметка за целокупниот тек на реализацијата на проектот. 

Од  аспект на обврските на носителот кон општината како давател на грантот, редовно да комуницира и координира со општината.

Дa води сметка за наменското користење на добиените финансиски средства( во согласност со планираниот буџет на предлог проектот, временската рамка за користење на средствата и нивна усогласеност со реализација ан активностите). Да води сметка за законитоста на финансиските трансакции и навремено да ја известува општината во согласност со договорот за давање грант .

Истиот ќе ви биде испаратен во електронска форма на ваша  електронска адреса.
- Format za завршен izve{taj
	Broj na grantot
	

	Naziv na Nositelot
	

	Naslov na proektot
	

	Koordinator na proektot i kontakt informacii (telefon, mail)
	

	Datum na podnesuvawe na izve{tajot
	

	Period na koj se odnesuva izve{tajot
	

	Adresiran do davatelot na grant
	

	Potvrda za primaweto na sredstvata, godinata i iznosot na grantot, iskoristuvawe na sredstvata za celta spored dogovorot za grant


	 

	NARATIVEN DEL 

(go opi{uva proektot, go objasnuva napredokot postignat za dostignuvawe na celta)

	Go opi{uva razvojot i implementacijata. 

(Dokumentite koi go potkrepuvaat odat vo prilog na izve{tajot)
	

	Aktivnosti koi se realizirani vo periodot na izvestuvawe
	

	[to e postignato vo periodot na izvestuvaweto
	

	Opis na problemite i pote{kotiite so koi se soo~ivte pri realizacijata na aktivnostite i kako bea re{eni
	

	Aktivnosti za odnosi so javnosta (ise~oci od statii vo vesnici, intervjua)
	

	Aktivnosti planirani za sledniot period
	

	
	

	FINANSISKI DEL (specificira kako grantot bil tro{en)

	

	Detalen opis na tro{ocite koi go otslikuvaat originalniot buxet
	Barani (MKD)

 Potro{eni (MKD)

Ostatok(MKD)

	Buxetska stavka
	
 

	
	 

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	Nepotro{enite sredstva

bea vrateni/prefrleni za sledniot period po prethodno odobruvawe od davatelot na grantot.
	

	Potpi{an od odgovornoto lice

(so pe~at na Nositelot)
	


